СОВЕТ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 23.09.2022                                                                    № 148

ст-ца Привольная

О согласовании использования средств из бюджета Привольненского
сельского поселения Каневского района на осуществление

мобилизационных мероприятий

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 21
сентября 2022 года № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в
Российской Федерации», руководствуясь пунктом 6 статьи 9 Устава
Привольненского сельского поселения Каневского района от 31.05.2017 г № 127
(редакции от 31.05.2018 г № 168, от 30.05.2019 года № 200, от 01.10.2020 № 51,
от 01.07.2021 №96, от 29.06.2022 №143) Совет Привольненского сельского
поселения р е ш и л:

1. Дать согласие на использование средств из бюджета Привольненского
сельского поселения на осуществление мобилизационных мероприятий.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Привольненского сельского поселения Каневского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета Привольненского сельского поселения по
вопросам социального развития.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Привольненского сельского поселения
Каневского района                                                                            Ю.Г. Тыщенко

	О согласовании использования средств из бюджета Привольненского сельского поселения Каневского района на осуществление мобилизационных мероприятий